COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

OGGETTO RETTIFICA DETERMINA Nº 690 DEL 14/12/2017.	
--	--

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

VISTA la propria Determinazione n° 690 del 14/12/2017 all'oggetto : RIMBORSI TASI VARI ANNI";

CHE l'intervento 1.09.99.04.001-01-11/2476 non presenta la dovuta disponibilità a residui;

CHE occorre quindi variare la Determina al punto n° 3 così come di seguito : Imputare €. 2.047,89 sull'intervento 1.09.99.04.001-01.11/2476 RR.PP. e €. 328,00 sull'intervento 1.09.99.04.001-01.11/2475 del c.b.p. in corso di formazione;

RITENUTO dover rettificare il proprio atto n° 690 del 14/12/2017;

DETERMINA

- 1) **DI RETTIFICARE** il punto n° 3 della determinazione n° 690 del 14/12/2017 come di seguito riportato:
- IMPUTARE la somma di € 2,047,89 sull'intervento 1.09.99.04.001-01.11/2476 "
 RIMBORSO TARES " del c.b.p. in corso di formazione , ed € 328,00 sull'intervento
 1.09.99.04.001-01.11/2475 " SGRAVI E RIMBORSI DI TASSE ECC" del c.b.p. in corso di formazione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to COSIMO PERRONE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 23/01/2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 23/01/2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 23/01/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaço
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data 23/01/2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to COSIMO PERRONE

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 23/01/2018 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to COSIMO PERRONE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 23/01/2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to COSIMO PERRONE